
TAMBOBCKOE ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

г. Тамбов 

«02» июня 2025 года № 54-у 

О внесении изменений в расписание занятий 

На основании приказа ТОГБОУ ДО «ОДЮСШ» Ne52-y от 30.05.2025r. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в расписание учебно-тренировочных занятий 

Мурашовой — Екатерины — Михайловны, — тренера-преподавателя — по 
художественной гимнастике на период с 01.06.2025 по 51.08.2025 r.: 

Мурашова |Группа | Br. Чт. Сб. Воск. 

E.M. 
Hn-1 17.10- 11,10- 11.00- 
4,5 ч. 18.40 12.40 12.30 

° Но-3 16.50- 15.00- 12.50- 14.50- 
8y, 18.50 17.00 14.50 16.50 

2. Тренеру-преподавателю Мурашовой E.M. довести до сведения 

родителей/законных представителей изменения в расписании. 
3. Меркулову C.I'., системному администратору, разместить данный 

приказ на официальном сайте организации во вкладке «Образование». 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора Н.А. Звереву. 

Директор ТОГБОУ ДО «ОДЮСЖ Д.П. Малахов 

Н.А. Зверева 

Е.М. Мурашова 

С.Г. Меркулов 

С приказом ознакомлена 


